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MED FOKUS PÅ FUNKTIONSHINDEROMRÅDET  
NATIONELL KONFERENS 16 MARS 

 
• Vilken kompetens behövs för att arbeta inom funktionshinderområdet i dag?  
• Vilken kompetens behövs för att klara framtidens utmaningar?  
Det är några av de frågeställningar som chefer/nyckelpersoner inom funktions-
hinderområdet i ca 35 av landets kommuner kommer att ta upp tisdagen den 16 
mars på en nationell konferens. Konferensen är ett resultat av samverkan mellan 
projekt CARPE, Göteborgs stad och Malmö stad. 

 
Medverkar gör:  Carina Lundberg Uudelepp, biträdande stadsdirektör i Stockholms stad 
  Mårten Söder, professor i sociologi, Uppsala universitet 
  Riitta-Leena Karlsson, Funktionshinderombudsman Stockholms stad 
 Carina Schmidt, projektledare CARPE 

Moderator är Ann-Marie Johansson Hernander, Kommunförbundet Stockholms län 
 
Tid & plats: Tisdagen den 16 mars 2010 klockan 10.00  - 16.00  
  ”Swedenborgsalen”, NürnbergHuset, Björngårdsgatan 14 B 
 
I Stockholms län pågår EU projektet CARPE (www.projektcarpe.se), som är ett 
utvecklingsprojekt inom funktionshinderområdet i 19 kommuner i länet. Inom ramen för 
projektet har en diskussion förts med Göteborg och Malmö om kompetensbehovet inom 
funktionshinderområdet. Ett skäl till att CARPE startats är att många kommuner ser 
gemensamma problem gällande kompetensbehovet inom funktionshinderområdet, som är 
svåra att lösa på egen hand. För att få en bredare bild av hur det ser ut i övriga landet samlas 
nu chefer och nyckelpersoner från ca 35 kommuner till en konferens för att diskutera 
kompetensbehov, titlar mm. Syftet med konferensen är att få ett underlag till fortsatt 
diskussion med Sveriges Kommuner och Landsting, Socialdepartementet och andra viktiga 
aktörer för att belysa och tydliggöra kompetensbehovet inom funktionshindersområdet samt 
att skapa möjligheter för nätverkande mellan landets kommuner. 
 
För mer information kontakta  
Anna Ekelöw, informatör CARPE 
tfn: 08-508 25 432  
mobil: 076 12 25 432  
anna.ekelow@saf.stockholm.se   
www.projektcarpe.se 


